Приложение 1

Зарегистрирован под №

в журнале регистрации

« » 20 г.

Заведующему муниципального дошкольного

образовательного учреждения Пожегодский

детский сад Н.В.Напалковой

( Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь)

(фамилия, имя, отчество ребенка)

(дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу______ _____________________ _____ _______________

в______муниципальное дошкольное образовательное учреждение Пожегодский
детский сад_______________________________________________________________ ( наименование

образовательной организации)

в группу ________________ _______________________________________________

(направленность группы: общеразвивающая, компенсирующая, др.)

направленности с _____________режимом пребывания ребенка с____________________

(режим: 9 часовой, КВП, др.) (указывается желательная дата приёма ребёнка в МДОУ)

Данные родителей (законных представителей) ребёнка

Мать:______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Отец:
(адрес мести жительства, контактный телефон, адрес электронной почты)

(фамилия, имя, отчество)

(адрес места жительства, контактный телефон, адрес электронной почты)

Потребность в обучении по адаптивной образовательной программе дошкольного
образования и(или) в создании специальных условий для организации обучения и
воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой
реабилитации инвалида (при наличии)__________________________________ ________

Наличие права на специальные меры поддержки семьи (гарантии)

(указать категорию льготы по оплате за присмотр и уход за ребёнком, документ,
подтверждающий право на льготу)

Выбор языка:

Язык образования ____________________

родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе:

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
образовательными программами и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями
воспитанников ознакомлен (а).

Подпись______________________ ________ (_______________________________________________ )
(ФИО родителя (законного представителя)

« _______ » _ _ _ _ _ ________ 20_______года

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего
ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Подпись___________ ___________________ (_______________________________________________)
(ФИО родителя (законного представителя)

« _____» 20_____года

Расписку-уведомление о приёме документов на руки получи(а)

Подпись______________________________  ( __________________________________ )
(ФИО родителя (законного представителя)

« » 20 года

		2023-03-30T21:12:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЖЕГОДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД